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Duke u bazuar né nenin 43, 45 dhe 47 t€ Ligjit pér Vet€qgeverisje lokale, Nr.03/L-040, nenin 47
té Statutit t& Komunés sé Klinés Nr. 01-110-1232/2010. Nenin 5 t&€ Udh&zimit Administrativ
MAPL Nr.02-2015 pér mbajtjien e mbledhjeve t& kuvendit t&€ komunés si dhe nenit 4 &
Rregullores pér Puné t€ Kuvendit dhe Komiteteve t&€ Komunés, Kryesuesi i Kuvendit té
Komunés bén kété:

FTESE

Ftohén té gjithé anétarét e Kuvendit t&€ Komunés sé Klinés dhe t& interesuarit e tjeré qé t&€ marrin
piesé né seancén e I-ré t& rregullt té punés sé kuvendit pér vitin 2023.

Seanca mbahet mé 27.01.2023 (e Premte), né sallén e Kuvendit t&€ Komunés sé Klinés dhe fillon
né orén 10:00.

Lidhur me ¢&shtjen e mospjesémarrjes né seancé, t'1 referoheni dispozités s& nenit 39 &€ LVL-sé.
Pér kété seancé propozohet ky:

RENDI I DITES:

1. Arsyetimi i mungesave,
2. Shqyrtimi dhe miratimi i procesverbaleve, nga seanca e jashtézakonshme e mbajtur
me daté: 09.12.2022 dhe mbledhjes s¢ rregullt té mbajtur daté: 20.12.2022,
3. Shqyrtimi i procesverbalit nga takimi i dyté i kryetarit t&€ komunés me qytetar pér
vitin 2022,
Shqyrtimi dhe miratimi i Rekomandimeve t&é Komitetit pér Politik dhe Financa,
Shqyrtimi i Raportit Financiar Janar-Dhjetor 2022(ref.drejt.fin.),
Shqyrtimi dhe miratimi i Planit t&€ Punés sé Ekzekutivit pér vitin 2023,
Shqyrtimi dhe miratimi i propozimit pér vénie né diskutim publik, draft-planin
komunal pér menaxhimin e mbeturinave 2023-2027,
8. Shqyrtimi dhe miratimi i propozimit pér vénie né diskutim publik, draft-rregulloren
pér menaxhimin e mbeturinave né Komunén ¢ Klinés,
9. Shqyrtimi dhe miratimi i Planit t&¢ Punés sé Prokurimit pér vitin 2023,
10. Shqyrtimi dhe miratimi i Planit té Punés s¢ KKSB-sé pér vitin 2023,
11. Rishqyrtimi i vendimeve sipas shkresave t¢ MMPHI-sé dhe MAPL-sé,
e Vendim pér “Shpalije te zoné me interes té publikut” pronat pér rregullimin
¢ shtratit t€ Lumit Drini i Bardhé,
¢ Vendim pér riformatizim né pérbérje té KPF-sé,
12. Pyetje dhe pérgjigjeje.
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